
Anlage 1

Tarifvergleich mit anderen Stadtverkehren
Stand: 29. September 2011

Einzel-
fahrschein-
preis 2012/€

Monats-
karte 

Erwachsene 
2012/€

Schüler-
monatskarte 

2012/€

Bemerkungen                          
Tarife gültig

1,90 37,50 30,30 Tarifvorschlag ab 01.01.2012

2,10 39,00 29,50 ab 01.06.2011

2,15 41,20 29,70 ab 01.01.2012

1,95 49,80 36,90 ab 01.08.2011

1,60 36,90 27,60 ab 01.08.2011

2,10 48,50 35,00 ab 01.08.2011

2,20 47,00 36,20 ab 01.01.2012

2,00 55,30 39,90 ab 01.01.2011 (Tarife ab 01.01.2012 
sind noch nicht bekannt)

2,20 48,00 39,00
ab 01.01.2011 (Tarife ab 01.01.2012 
sind noch nicht bekannt)

Anmerkung: Es wurde jeweils der günstigste reguläre Tarif aufgeführt. 
Cons 1193674

Stadt / Mitglied im Verkehrsverbund

stadtbus Ravensburg Weingarten/bodo

Konstanz / City Zone

Tübingen / stadttarif

Stuttgart / VVS

Karlsruhe / KVV

Ulm Stadtgebiet / DING

Biberach  Stadtgebiet / DING

Freiburg / RVF

Reutlingen / naldo
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